平成２４年１０月１日
会 員 各 位

社団法人岐阜県トラック協会

会　長 　田　 口 　義 　隆
環境及び交通安全対策助成事業に係る効果等の調査について

謹啓　秋冷の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、標記調査につきまして、助成事業を活用して導入した機器や車両の使用状況、効果及び課題等について調査し、今後の普及方策や助成制度の検討等に活用することとなりました。

　つきましては、下記要領にて調査を実施致しますので、別添調査票に基づきFAX又はE-mailにてご回答いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．調査対象事業

（１）低公害車導入促進助成事業（ＣＮＧ車、ハイブリッド車）
（２）ＥＭＳ用機器導入促進助成事業
（３）アイドリングストップ支援機器導入助成事業

（４）ドライブレコーダー導入促進助成事業

２．提出期限

（１）９月までの導入：平成２４年１２月１４日（金）まで
　　　　（但し、エアヒータ・温水式ヒータ・電気式毛布は、（２）に準ずる。）
（２）10月以降の導入：平成２５年５月１７日（金）まで
　※１助成事業につき１回答とし、導入時期が分かれる場合は、導入時期が早いものについてご回答下さい。
３．提出先
　　　（社）岐阜県トラック協会　総務課

　　　　〒501-6133　岐阜市日置江2648-2

TEL（058）279-3771　FAX（058）279-3773

E‐mail　info@gitokyo.or.jp
以上